

Hjort Ejendomme A/S

Dronning Olgas Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 12 34 35 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.



Lars Hjort Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjort Ejendomme A/S Dronning Olgas Vej 11 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 12 34 35 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Toft Lars Hjort Kristensen Gunnar Kristensen
Direktion	Lars Hjort Kristensen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ApS Hjort Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.555.428 kr. mod 4.229.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.302.085 kr. mod 4.221.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.555.428	4.229.095
Værdiregulering af investeringsejendomme	652.000	798.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	5.207.428	5.027.095
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.453	62.843
Andre finansielle indtægter	181.274	312.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	74.656	31.215
Resultat før skat	5.512.811	5.433.215
3 Skat af årets resultat	-1.210.726	-1.211.241
Årets resultat	4.302.085	4.221.974
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.302.085	4.221.974
Disponeret i alt	4.302.085	4.221.974

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	65.019.000	64.367.000
Materielle anlægsaktiver i alt	65.019.000	64.367.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.796.435	1.787.498
Andre tilgodehavender	1.568.534	1.800.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.364.969	3.587.998
Anlægsaktiver i alt	68.383.969	67.954.998
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.608	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.788.655	9.389.223
Andre tilgodehavender	28.078	37.712
Periodeafgrænsningsposter	91.777	0
Tilgodehavender i alt	9.064.118	9.426.935
Likvide beholdninger	42.033.870	38.430.888
Omsætningsaktiver i alt	51.097.988	47.857.823
Aktiver i alt	119.481.957	115.812.821

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	711.800	711.800
6 Overkurs ved emission	5.759.902	5.759.902
7 Overført resultat	90.743.949	86.441.864
Egenkapital i alt	97.215.651	92.913.566
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.739.425	9.560.392
Hensatte forpligtelser i alt	9.739.425	9.560.392
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	4.060.277	5.126.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.060.277	5.126.010
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.065.730	1.013.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.802	170.567
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.031.693	1.000.021
Anden gæld	6.180.379	6.029.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.466.604	8.212.853
Gældsforpligtelser i alt	12.526.881	13.338.863
Passiver i alt	119.481.957	115.812.821
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-74.656</u>	<u>-31.215</u>
	<u>-74.656</u>	<u>-31.215</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.031.693	1.000.021
Årets regulering af udskudt skat	<u>179.033</u>	<u>211.220</u>
	<u>1.210.726</u>	<u>1.211.241</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	<u>24.554.744</u>	<u>24.554.744</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>24.554.744</u>	<u>24.554.744</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	39.812.256	39.014.256
Årets regulering til dagsværdi	<u>652.000</u>	<u>798.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>40.464.256</u>	<u>39.812.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>65.019.000</u>	<u>64.367.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,25%

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>711.800</u>	<u>711.800</u>
	<u>711.800</u>	<u>711.800</u>
Aktiekapitalen består af 711.800 aktier a 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	<u>5.759.902</u>	<u>5.759.902</u>
	<u>5.759.902</u>	<u>5.759.902</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	86.441.864	82.219.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.302.085</u>	<u>4.221.974</u>
	<u>90.743.949</u>	<u>86.441.864</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.126.007	6.139.175
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.065.730</u>	<u>-1.013.165</u>
	<u>4.060.277</u>	<u>5.126.010</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>291.301</u>	<u>842.760</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.126 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 65.019 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS Hjort Holding, CVR-nr. 20989998 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.